Portaria da Direção-Geral do Câmpus Gaspar N° 284, de 2 de outubro de 2023

A DIRETORA-GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPUS GASPAR DO INSTITUTO FEDERAL
DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

Considerando a Resolução CEPE/IFSC nº 12 de 16 de março de 2017;
Considerando a Resolução nº 24/2023 do Colegiado do Câmpus Gaspar;
Considerando o resultado Final do edital 018/2023;

RESOLVE:

Art. 1º Designar os (as) servidores (as) abaixo como membros do Núcleo Docente Estruturante do
Curso Superior em Design de Moda do Câmpus Gaspar.

I – ANDRESSA SCHNEIDER ALVES, Siape: 1815610;
II – BRUNA LUMMERTZ LIMA, Siape: 3009451;
III – FERNANDA MARIA TRENTINI CARNEIRO, Siape: 2198476;
IV – GEANNINE CRISTTINA FERREIRA MARTINS, Siape: 1810826;
V – KÁRITHA BERNARDO DE MACEDO, Siape: 2201790.

Art. 2º O mandado dos membros do NDE será de outubro de 2023 a setembro de 2026.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

DANIELA SBIZERA JUSTO

DANIELA SBIZERA JUSTO
Autenticado Digitalmente

BOLETIM DE SERVIÇO IFSC - 04/10/2023
https://sipac.ifsc.edu.br/public

Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria
Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010
Fone: (48) 3877-9000   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60